Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Trânsito, solicitando a

verificação do funcionamento e/ou manutenção da máquina utilizada na sinalização de trânsito

das vias do município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2421/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO TRANSITO. SOLICITANDO A VERIFICAÇÃO DO
FUNCIONAMENTO E/OU MANUTENÇÃO DA MÁQUINA UTILIZADA
NA SINALIZAÇÃO DE TRANSITO DAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3001/2018
Data: 26/1 /2018 - Horário: 11:09

1111111111111111111111111111

APROVADO

2 .5 NOV. 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador que a máquina utilizada na

sinalização de trânsito da cidade possuem problemas o que faz com que a mesma esteja sempre

em manutenção. Por esse motivo, solicito que seja verificada tal situação, com o objetivo de o

equipamento esteja em perfeitas condições para execução dos serviços?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Trânsito, solicitando a verificação do funcionamento e/ou manutenção da máquina

utilizada na sinalização de trânsito das vias do município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2\ de Novembro de 2018.

Vereador Rod4íley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1